
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 맹동면

정책: 민원봉사(맹동면)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 맹동면

맹동면 1,017,321 927,821 89,500

민원봉사(맹동면) 410,559 381,059 29,500

민원봉사 및 후생복지 지원 410,559 381,059 29,500

군민중심 행정서비스 24,694 22,394 2,300

405 자산취득비 7,740 5,440 2,300

01 자산및물품취득비 7,740 5,440 2,300

○민원업무용 인증기 대체 구입

2,300 0 2,3002,300,000원 * 1대

주민자치센터 운영지원 46,104 30,904 15,200

405 자산취득비 22,200 7,000 15,200

01 자산및물품취득비 22,200 7,000 15,200

○주민자치센터 물품구입 15,200 0 15,200

-컨테이너 7,500 0 7,500

-냉난방기 2,200 0 2,200

-앰프 2,500 0 2,500

-반주기 2,500 0 2,500

-보면대 500 0 500

7,500,000원 * 1대

2,200,000 * 1대

2,500,000 * 1대

2,500,000 * 1대

100,000 * 5대

공공시설 유지관리 246,261 234,261 12,000

401 시설비및부대비 54,000 42,000 12,000

01 시설비 54,000 42,000 12,000

○면사무소 옥상 방수공사 22,000 10,000 12,000경정 22,000,000원

읍면소규모사업추진(맹동면) 460,395 400,395 60,000

소규모사업추진 460,395 400,395 60,000

민원해결 및 소규모사업 390,972 330,972 60,000

401 시설비및부대비 390,972 330,972 60,000

01 시설비 355,000 305,000 50,000

○도로 등 시설 유지보수비

150,000 100,000 50,000경정 150,000,000원

03 시설부대비 35,972 25,972 10,000

○도로 및 하상정비 장비임차료

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원
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